
PLÁN UČIVA NA TÝDEN OD  12.-16.4. online 
2.D 
 

 

Český jazyk Opakování a procvičování: podstatná jména, slovesa, měkké a tvrdé 

souhlásky, tvary slov, ú/ů, velká písmena 

Nová látka: Spojky, souvětí  

Učebnice str. 92,93 

PS: str: 22,23 

Sloh: Píšeme pohled 

 

Matematika Závěrečné opakovaní v učebnici: str. 66,67 
Procvičování násobilky v prostředí: Násobilkové čtverce 
Online procvičování 
Děti budou k matematice potřebovat kostičky lega 
 

Anglický jazyk Last activity: Happy Monster – drawing 
 
Breakfast – what do u like? How we can eat together?  
S dětmi společně posnídáme - prosím, aby měly v úterý připravenou 
snídani k online výuce - fantazii se meze nekladou. Někdo má rád vejce, 

někdo štrůdl.        
Vocabulary: cup, tea, milk, fruits, eggs, ham, butter, jam, yummy, chees, 
sweets, lemon,bread,cereals 
 
Breakfast Song | CoComelon Nursery Rhymes & Kids Songs - YouTube 

 

Prvouka Pracovní list: Jarní květiny 
Koloběh vody - edukační video, online kvízy a přiřazovačky 
 
 
 

 

Další informace: Ve středu proběhne prezentace osobních miniprojektů s pracovním listem: 
Čtenářská karta. Prosím, aby měly děti vypracovaný pracovní list a aby u sebe 
měly při prezentaci i kniku, o které psaly.  

Dále prosím trénujte čtení         
Tento týden proběhne online, od 19.4. se uvidíme ve škole.  
 

 

https://www.youtube.com/watch?v=fsQVfQt0HOk

